
Amy Padded Jacket, damska, czarna, XL

Lekka kurtka o damskim kroju z materiałami, wyściółką i zamkami wykonanymi z
materiałów pochodzących z recyklingu. Wiele uniwersalnych kieszeni, w tym jedna
kieszeń wewnętrzna i dwie kieszenie na piersi, jedna z zamkiem błyskawicznym i jedna z
klapką. Elastyczna taśma z nadrukiem na mankietach. Kurtka jest częścią "The Mix
Concept" i może być noszona osobno lub w połączeniu z kurtką Alma shell lub kurtką
Alma parka jako kurtka warstwowa.
• Zrównoważony rozwój
• Materiał z recyklingu

Numer artykułu. WL76860

Model 1000366

Alternatywna nazwa artykułu 645-99-35

Producent SOUTH WEST
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Numer artykułu producenta. 1000366001011

Dane producenta GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka treści 1 sztuka

Kolor czarny

Płeć Żeński

Instrukcja prania 40°C, nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej na
małym ogniu, nie prasować, nie czyścić chemicznie

Rozmiar XL

Skład materiału 100% nylon z recyklingu, 100% poliester z recyklingu

Zgodny z ESD nie

Inne wersje
Numer artykułu. Rozmiar

WL76856 XS

WL76857 S

WL76858 M

WL76859 L

WL76860 XL

WL76861 XXL
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